

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Ludanice

Objekt: SO 05 Spevnené plochy vr.podnoží veľkokap.kont. a nekrytých žľabov

Objednávateľ: Obec Ludanice

Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Miesto: Ludanice

Spracoval:

Dátum: 17.10.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

258 228,451

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

137 907,000

1	3191024pc	Stena do profilov z panelov betónových tvaru T šírky do 1,5 m výšky do 3,5 m priame+doprava	m2	960,750	132,000	126 819,000
2	3191025pc	Stena do profilov z panelov betónových tvaru T šírky do 1,5 m výšky do 3,5 m rohové+doprava	m2	84,000	132,000	11 088,000
3	388129330.Sr	M+D oceľový kontajner 5,5m3 závesný zatvárací hmotnosti do 6.5t	ks	14,000	2 500,000	35 000,000
14	388129330.Sr	M+D oceľový kontajner 5,5m3 závesný zatvárací hmotnosti do 6.5t	ks	-14,000	2 500,000	-35 000,000

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

106 118,434

4	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	623,460	136,376	85 024,981
5	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	561,600	3,885	2 181,816
6	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	158,710	15,042	2 387,316
7	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	158,710	4,545	721,337
8	631362422.S	Výstuž mazańín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	2 157,404	7,325	15 802,984

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 957,273

9	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	129,600	13,787	1 786,795
10	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový	ks	130,896	11,215	1 467,999
11	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	183,000	7,066	1 293,078
12	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	15,212	26,913	409,401

99

Presun hmôt HSV

9 245,744

13	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 062,401	4,483	9 245,744
----	-------------	--	---	-----------	-------	-----------

Celkom

258 228,451